福建省总工会关于公开招聘

工会全媒体编辑、网络技术人员的公告

为打造福建省总工会全媒体，拓宽工会信息发布和职工诉求表达渠道，进一步做好我省工会新闻宣传工作，更好地联系和服务职工，我会现面向社会公开招考工会全媒体编辑2名和网络技术人员1名，有关事项公告如下：
一、报考条件

（一）具福建省内户籍的人员。

（二）遵纪守法，品行端正，具有团队意识、创新精神和较强的语言沟通能力。
（三）年龄在40周岁以下（即1976年12月31日后出生者），具备符合招考职位要求的文化程度。
二、招聘岗位及人数

	招聘岗位
	人数
	岗位所需的报考条件

	工会全媒体

文字编辑
	1
	1.本科及以上学历；

2.年龄在40周岁及以下，男女不限；

3.熟练掌握电脑办公软件；

4.具备良好的组织协调能力和团队合作意识；

5.熟悉全媒体内容编创、日常运维及推广方式；

6.在市级及以上新闻媒体从事采编工作1年以上者优先。

	工会全媒体

美术编辑
	1
	1.本科及以上学历；

2.年龄在40周岁及以下，男女不限；

3.熟练掌握PS、AI等图形软件及Premier等视频软件，有一定美术功底和独特的设计理念；

4.具备良好的组织协调能力和团队合作意识；

5.熟悉全媒体内容排版工作及推广方式；

6.在市级以上新闻媒体从事美编工作1年以上者优先。

	工会全媒体

网络技术人员
	1
	1.专科及以上学历；

2.年龄在40周岁及以下，限男性；

3.熟练操作多媒体（Office,Photoshop,HTML超文本语言），会网站设计、制作及维护(Dreamweaver工具，JAVA语言)以及内部IT硬件维护；

4.具备良好的组织协调能力和团队合作意识；

5.有IT工作经验3年以上者优先。

以上岗位要求的毕业证书、工作经历等相关资格条件的时间限制，均以2016年12月15日为准。
三、岗位职责

文字编辑和美术编辑主要负责“八闽工会人”官方微信公众号等工会新媒体平台内容编辑，专题专栏策划，职工互动管理（回复职工留言、审核评论等）及其他工会宣传工作。

网络技术人员主要负责工会网的平台建设、维护，网页的设计和内容的编辑发送，职工互动管理（回复职工留言、审核评论等），按照工会“互联网+”的实际需求，做好“八闽工会人”官方微信的功能运用和技术开发，推动工会新媒体与传统媒体的融合发展及其他工会宣传工作。

四、招考程序

1.招考信息发布

通过“八闽工会人”、福建工会网以及全省设区市工会微信公众号公开发布招考信息。

2.组织报名

（1）报名时间: 2016年12月15日—12月25日。

（2）报名方式: 报考人员可登陆“福建工会网”（http://www.fj12351.cn），进入公告栏，下载并填写《福建省总工会公开招聘工会全媒体编辑、网络技术人员报名登记表》（见附件），并将填写好的表格连同身份证、学历、学位证书复印件打包后以报名者的姓名命名，以附件形式发送到信箱：24833565@qq.com

3.资格审查

对报名者进行资格审查，对资格审核合格者，另行通知考试时间和地点。对资格审核不合格者，不另行通知。报名时，报考者提交的报考信息应当真实、准确，提供虚假报考信息的，一经查实，即取消招聘资格。对进入面试人员将进行资格复核。

4.考试

文字编辑、美术编辑和网络技术人员均采用笔试、面试相结合的方式。笔试内容以上机（请自带笔记本电脑、手机）实际操作为主，省总工会将组织相关人员组成评委会对报考者的笔试作品进行打分（取平均分）。笔试成绩从高分到低分按照1:3比例进入面试。面试人数不足1:3时，按照实际人数确定。若进入面试人数等于岗位拟招聘人数，笔面试综合成绩合格线为70分。综合成绩按照笔试成绩占70%、面试成绩占30%折算。

考试时间另行通知。
5.考察、体检与公示
（1）考察。 根据综合成绩，按照招聘岗位拟聘人数1:1的比例确定考察对象。按照德才兼备的原则，对应聘人员进行全面考察。

（2）体检。按照要求到指定医院参加体检，不按时参加体检者，视同放弃资格。体检出现不合格或自动放弃的，按综合成绩排名依次递补。

（3）公示。拟聘人选将在福建工会网站进行5个工作日的公示。
五、办理聘用手续
公示结果不影响聘用的，福建省总工会全媒体中心将与聘用人员签订聘用劳动合同。试用期满后，考核不合格者解除聘用。
六、待遇
工资、福利等待遇按照《福建省总工会全媒体编辑岗位设置及绩效考核的方案》执行。

本公告由福建省总工会组织部负责解释。

联系电话：

福建省总工会组织部：0591-87737124

福建省总工会宣教部：0591-87721191

生活创造杂志社：0591-87738472

通讯地址:福州市鼓楼区琴亭路33号福建职工之家六楼生活创造杂志社

邮　  编:350003

                           福建省总工会
2016年6月15日

4